PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2025

PREGÃO ELETRONICO N° 010/2025
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Bandeirantes do Tocantins – TO, CNPJ nº 31.447.670/0001-87. CONTRATADA: Dinâmica
Veículos e Locação Ltda, CNPJ nº 31.904.952/0001-63. OBJETO: Aquisição de veículo automotor zero-quilômetro, ano/modelo 2025/2025,

tipo pick-up, destinado a atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação de Bandeirantes do Tocantins – TO.
VALOR TOTAL: R$ 144.900,01 (cento e quarenta e quatro mil, novecentos reais e um centavo). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.79.12.361.0404.2.076 – Elemento: 4.4.90.52 – Ficha: 418 – Fonte: 2.543.0000. FUNDEB. VAAR Compl. da União.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da ordem de serviço, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 14.133/21. ASSINATURA: 15 de

setembro de 2025.

______________________________________________

MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

Secretaria Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-425c7a-15092025115757

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 376/2025

http://www.tcpdf.org